
Certificazioni prodotto

 

Aumenta la capacità dei piccoli dispenser con asciugamani di carta compressi al 50%. Questi asciugamani
di carta grandi sono ultra assorbenti e resistenti agli strappi, il che aiuta gli ospiti a ridurre i consumi.
L’erogazione singola, inoltre, contiene gli sprechi e migliora l’igiene, in quanto gli ospiti toccano solo
l’asciugamano che utilizzano. L’etichetta EU Ecolabel e le certificazioni FSC confermano il tuo impegno per
la sostenibilità. Per un utilizzo ottimale, non usare il prodotto in combinazione con i dispenser Tork Xpress da
appoggio per asciugamani intercalati (552200, 552208, 460005).
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Tork Xpress® Asciugamani intercalati Soft
compressi

Migliora il comfort degli ospiti con questi asciugamani di carta resistenti, assorbenti e di grandi
dimensioni

•

Diminuisci il consumo di asciugamani di carta nelle tue aree bagno e migliora l’igiene con
l’erogazione singola

•

Bilancia prestazioni fantastiche e ottima qualità con questi asciugamani di carta economici•

Ottimizza gli spazi a disposizione: usa asciugamani di carta compressi con i compatti dispenser Tork
Xpress® nelle aree bagno ad affluenza medio-bassa

•
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Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema
H2

Qualità
Advanced

Numero veli
2

Stampa
No

Lunghezza (piegato)
8 cm

Goffratura
Yes

Lunghezza (aperto)
32.2 cm

Larghezza (aperto)
21.2 cm

Colore
Bianco

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322542153925 7322542153949 7322542283868

Materiale di imballaggio Banderole Plastic

Pezzi 200 2400 (12 CON) 172800 (72 TRP)

Unità di trasporto per strato 9

Strati per pallet 8

Peso lordo 515.8 g 6.6 kg 473.76 kg

Altezza 95 mm 212 mm 1846 mm

Lunghezza 84 mm 249 mm 1200 mm

Larghezza 211 mm 380 mm 800 mm

Peso netto 505.2 g 6.1 kg 436.45 kg

Volume 1.68 dm3 20.06 dm3 1.44 m3

552008
Tork Xpress®
Dispenser per
asciugamani
intercalati

552000
Tork Xpress®
Dispenser per
asciugamani
intercalati

552200
Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
intercalati

552208
Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
piegati a Z

552100
Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

552108
Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili
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Produktzertifikate

 

Erhöhen Sie die Kapazität kleinerer Spender mit Papierhandtüchern, die um 50 % komprimiert sind. Diese
großen Papierhandtücher sind besonders saugfähig und reißfest. Dadurch verbrauchen Gäste weniger
Tücher. Dank Einzelblattentnahme entsteht weniger Abfall und verbessert sich die Hygiene, da Gäste nur
das Papier anfassen, das sie tatsächlich benutzen. Das EU Ecolabel und die FSC-Zertifizierung
unterstreichen Ihr Engagement für Nachhaltigkeit. Produkt nicht in Kombination mit Tork Xpress®
Tischspendern für Multifold-Handtücher 552200, 552208, 460005 verwenden.
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Tork Xpress® Komprimierte Weiche
Multifold-Handtücher

Verbessern Sie das Gästeerlebnis im Waschraum mit diesen starken, saugfähigen und großen
Papierhandtüchern.

•

Reduzieren Sie den Verbrauch von Papierhandtüchern und verbessern Sie durch
Einzelblattentnahme die Hygiene in Ihren Waschräumen.

•

Diese hochwertigen Papierhandtücher vereinen praktischen Nutzen mit einem günstigen Preis.•

Nutzen Sie Ihren Platz optimal – diese komprimierten Papierhandtücher sind in Kombination mit
dem kompakten Tork Xpress® Spender ideal für Waschräume mit geringer bis mittlerer
Besucherfrequenz.

•
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Produkt- und
Lieferinformationen

System
H2

Qualität
Advanced

Lagen
2

Druck
No

Länge gefaltet
8 cm

Prägung
Yes

Länge entfaltet
32.2 cm

Breite entfaltet
21.2 cm

Farbe
Weiß

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322542153925 7322542153949 7322542283868

Verpackungsmaterial Banderole Plastic

Stück 200 2400 (12 CON) 172800 (72 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 9

Lagen pro Palette 8

Bruttogewicht 515.8 g 6.6 kg 473.76 kg

Höhe 95 mm 212 mm 1846 mm

Länge 84 mm 249 mm 1200 mm

Breite 211 mm 380 mm 800 mm

Nettogewicht 505.2 g 6.1 kg 436.45 kg

Volumen 1.68 dm3 20.06 dm3 1.44 m3

552008
Tork Xpress®
Spender für Multifold
Handtücher

552000
Tork Xpress®
Spender für Multifold
Handtücher

552200
Tork Xpress®
Tischspender für
Multifold-Handtücher

552208
Tork Xpress®
Tischspender für
Multifold-Handtücher

552100
Tork Xpress® Mini
Spender für Multifold
Handtücher

552108
Tork Xpress® Mini
Spender für Multifold
Handtücher

Transportdaten

Kompatible Produkte
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Certificats de produits

 

Augmentez la capacité des petits distributeurs avec des essuie-mains compressés à 50 %. Ces
essuie-mains en papier de grande taille sont ultra absorbants et indéchirables, les clients en utilisent donc
moins. La distribution feuille à feuille réduit le gaspillage de serviettes et améliore l’hygiène, car les clients ne
touchent que ce qu’ils utilisent. L’Écolabel européen et les certifications FSC montrent votre engagement
envers le développement durable. Pour une utilisation optimale, n’utilisez pas ce produit en combinaison
avec les distributeurs portables pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® 552200, 552208 et 460005.
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Tork Xpress® Essuie-mains Compressés
Interfoliés Doux

Améliorez le confort de vos clients avec ces essuie-mains en papier résistants et absorbants de
grande taille

•

Réduisez la consommation des essuie-mains en papier dans vos sanitaires et améliorez l’hygiène
avec la distribution feuille à feuille

•

Trouvez l’équilibre entre une performance exceptionnelle et un prix abordable avec ces
essuie-mains en papier économiques.

•

Maximisez l’espace : utilisez ces essuie-mains en papier compressés avec le distributeur de
serviettes Tork Xpress® dans les sanitaires à fréquentation faible à moyenne

•
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Informations sur le
produit et
l’expédition

Système
H2

Qualité
Advanced

Pli
2

Impression
No

Longueur plié
8 cm

Gaufrage
Yes

Longueur déplié
32.2 cm

Largeur déplié
21.2 cm

Couleur
Blanc

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322542153925 7322542153949 7322542283868

Matériau d’emballage Banderole Plastic

Pièces 200 2400 (12 CON) 172800 (72 TRP)

Colis par couche 9

Couches par palette 8

Poids brut 515.8 g 6.6 kg 473.76 kg

Hauteur 95 mm 212 mm 1846 mm

Longueur 84 mm 249 mm 1200 mm

Largeur 211 mm 380 mm 800 mm

Poids net 505.2 g 6.1 kg 436.45 kg

Volume 1.68 dm3 20.06 dm3 1.44 m3

552008
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

552000
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

552200
Tork Xpress®
Distributeur Portable
pour Essuie-mains
interfoliés

552208
Tork Xpress®
Distributeur Portable
pour Essuie-mains
interfoliés

552100
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

552108
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

Informations sur l’expédition

Produits compatibles
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